Администрация Усть-Ануйского сельсовета                             Быстроистокского района Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.10.2020                                                          			  № 12-р
с. Усть-Ануй
О повышении предельных размеров
денежных вознаграждений выборных
должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, и предельных
размеров должностных окладов
муниципальных служащих

      На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 250-р  «О принятии мер по увеличению с 01.10.2020 года на 3процента оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов(автономных, бюджетных, казенных)»,
      1. Повысить с 1 октября 2020 года  на 3 процента  предельные размеры
денежных вознаграждений выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих.

     2. Ведущему бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации Быстроистокского района Хлуденевой Галине Карловне внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Усть-Ануйского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                       А.В. Лугина